
 
 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                   

сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области 

четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 164 

                                      от 19 апреля 2024 года 

 

О рассмотрении доклада о результатах проверки достоверности и полноты 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представленных главой сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области Шикуновым Сергеем Гурьевичем  

           

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Уставом сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Принять доклад о результатах проверки достоверности и полноты сведений 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представленных главой сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области Шикуновым Сергеем Гурьевичем, 

управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений Самарской 

области департамента по вопросам правопорядка и противодействия коррупции 

Самарской области от 06.03.2024 г. к сведению. 

 

 

Председатель 

Собрания представителей 

сельского поселения Южное                              

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                                Г.А. Журавлева 


